
   

 

 

 

 

 

BURMISTRZ MIASTA I GMINY GÓRA KALWARIA 

ul. 3 Maja 10, 05-530 Góra Kalwaria 

www.bip.gorakalwaria.pl 

 
 

 

ZARZĄDZENIE NR ORG.0050.271.2024 

BURMISTRZA MIASTA I GMINY GÓRA KALWARIA 

z dnia 27 grudnia 2024 roku 

 

w sprawie ustalenia terminów i zasad organizacji dyżuru wakacyjnego dla publicznych 

przedszkoli oraz oddziałów przedszkolnych w szkołach podstawowych prowadzonych 

przez Gminę Góra Kalwaria w roku szkolnym 2024/2025 

 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U.    

z 2024 r., poz. 1465 ze zm.) oraz § 12 ust. 1 Rozporządzenia Ministra Edukacji Narodowej              

z dnia 28 lutego 2019 r. w sprawie szczegółowej organizacji publicznych szkół                            

i publicznych przedszkoli (Dz.U. z 2023 r., poz. 2736),  zarządzam co następuje:  

§ 1. Ustala się przerwy w pracy przedszkoli oraz oddziałów przedszkolnych w szkołach 

podstawowych, dla których Gmina Góra Kalwaria jest organem prowadzącym w roku 

szkolnym 2024/2025 w terminach określonych jak w Załączniku nr 1 do niniejszego 

zarządzenia. 

§ 2. Wprowadza się „Zasady organizacji dyżuru wakacyjnego dla przedszkoli                         

i oddziałów przedszkolnych w szkołach podstawowych prowadzonych przez Gminę Góra 

Kalwaria”, które stanowią załącznik nr 2 do niniejszego zarządzenia. 

§ 3. Ustala się wzór wniosku o przyjęcie dziecka na dyżur wakacyjny jak w załączniku     

nr 3 do niniejszego zarządzenia. 

§ 4. 1. Wykonanie zarządzenie powierza się dyrektorom szkół i przedszkoli 

prowadzonych przez Gminę Góra Kalwaria. 

2. Nadzór nad wykonaniem zarządzenia powierza się Zastępcy Burmistrza Miasta                                        

i Gminy Góra Kalwaria. 

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 



   

 

 

 

 


